barū. s; ducatū necesse est semp
sui redemptoris sequatur.

Easpiciens q; in celos eius. im
positis manib; suis interrogauit
si aliquid uidet. Et aspiciens ait.
Video homines uelut arbores
ambulantes. Deinde itum un
posuit man' sup octos ei. et cepit
uide. & restituit' est ita ut uide
ret clare omnia.

deo cecū hunc paulatī dñs et
ñ repente curat. quē mox uno
uerbo si uellet potat curare. ut
magnitudinē humane cecita
tis ostendere. que quasi pedetēp
tim et p quosdā pfectus graduū
ad lucē diuine uisionis solet
puenire. s; & siue nobis gratie
crebra daret iudicia. p qm sin
gula nrē pfectionis incremēta
ut pficere aliquid possint nec
deficiāt adiuuat. De spūto aut
oris dñi qd grām sp̄e eius desig
net. sepe dictū est. De tactu ma
nuū eius qd uirtutē adiutorij
ipsius insinuit. nulli dubiū
est. Spūto quippe abint' de ca
pite dñi pcedit. man' uero s̄
membra corporis extius posita.

Easpiciens q; in celos ceteri dñs impo
nit manus suas ut uideat. q̄a ce
citatē genis humani & p̄iuisibi
lia diuine pietatis dona. & per
hibita foris sacramta assumptē
humanitatis absterfit. Primo
aut' is qui curabat. uidebat ho
mines uelut arbores ambulan
tes. hoc ē formā quidē corporū
int' umbras aspiciens. s; nulla
membroꝝ limāmēta uisu adhuc
caligante discernē ualens. qua
les odensē arbores a longe spec
tantib; uel certe in luce noe
turna solent apparere. ita ut
ñ facile arbor an homo sit pos
sit dinosci. quia p̄is nimirū
cuiq; uirtutis introit' est. ho
minū uitam moresq; ceteroꝝ
inspicere. ut q̄cqd quispiā bo
ni uiderit imitet. quicqd ma
li caueat ac detestet. S; quisq; ^{de}
ita dissipit. ac longi temporis
obscuritate dep̄ssus est. ut int'
bonū & malū. fidem et p̄fidia.
sincera pietatis opa. & simula
tionē iusticie. adhuc discernē
nesciat. quasi ambulantes
homines instar arboꝝ cernit.

quia facta multitudinis absq;
 luce discretionis uidet. Et qd
 talib; sup̄est. nisi ut diuina dig-
 natio que ei curā homines cō-
 siderandi t̄buit. etiā donum
 offerat discernendi. que maxi-
 me hominū uita sequenda.
 quoz sit audienda doctrina.

Unde apte dicit. quia scdā ī
 positione manuu suaz dñs ei
 lucē clare omnia uidendi resti-
 tuerit. Clare namq; uidet om-
 nia q̄ cecus fuit. cū is qui illu-
 minari int̄ meruit. manifes-
 te didicerit quom̄ credendū.
 qualit̄ uiuendū. que p̄ fide ue-
 ritatis atq; opatione iusticie
 p̄mia sunt in futuro sp̄anda.

Et misit illi in domū suā
 dicens. **Vade in domū tuā. &
 si in uicū int̄ieris nemini dix-**

Quod eū in domū s̄eris.
 suā ire p̄cepit. mystice admo-
 net om̄s qui agnitione uirtutē
 illustrant. ut ad cor suū rede-
 ant. & quantū s̄ donatū sit
 sollicita mente p̄pendat. col-
 latisq; sibi beneficijs digna
 opum executione respondeāt.